
регионопштина училиште одд. Ученик/чка
освоени 

бодови
% од 46 Наградување МЕНТОР

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Дариа Ристова 46 100% I награда Емица Витанова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Дора Милева 46 100% I награда Емица Витанова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Анастасија Наков 45 98% I награда Сузана Тасевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Валентино Атанасоски 44 96% I награда м-р Ирина Шорева

7 Струга ООУ „Зини Хани“ VIII Rushan Bojku 43 93% I награда Nora Rramani

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Мартин Солески 43 93% I награда Соња Тануркова

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Јана Нофитоска 42 91% I награда Николина Николоска Карафилоска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VIII Тара Спасиќ 42 91% I награда Душанка Китановска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ VIII Erin Kaba 42 91% I награда Nora Rramani

4 Тетово ООУ „Лирија“ VIII Сара Максимоска 41 89% I награда Виолета Трајкоска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Александар Грчев 41 89% I награда Соња Тануркова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Илија Јаневски 40 87% I награда Анета Николоска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Оливија Најдовска 40 87% I награда Милица Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ VIII Софија Манасиева 40 87% I награда Валентина Неделкова

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ VIII Симона Петровска 40 87% I награда Маја Димовска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VIII Марин Наумоски 40 87% I награда Нела Најдоска Василевска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VIII Невена Јованова 39 85% I награда Ивана Горгиева

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VIII Калин Ќулумов 39 85% I награда Павлина Карова

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VIII Лили Вељановска 39 85% I награда Маре Жежовска Трајковски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Иван Синадиноски 39 85% I награда Маја Мојсоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Никифор Кискоски 39 85% I награда Сања Станисавовска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Петра Митовска 39 85% I награда Жанета Ѓоргиевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Стефан Митревски 38 83% I награда Славица Костевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VIII Калина Мојсоска 38 83% I награда Соња Рулеска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VIII Мила Цветаноска 38 83% I награда Соња Рулеска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VIII Софија Мијалковска 38 83% I награда Душанка Китановска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Јордан Соколовски 38 83% I награда Марија Насковска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Лука Коциќ 38 83% I награда Ружица Петрушевска-Николовска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Јована Анева 37 80% I награда Емица Витанова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Јована Стрезоски 37 80% I награда Славица Костевска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ VIII Костадин Симоновски 37 80% I награда Билјана Трајчевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ VIII Хелена Микаровски 37 80% I награда Гордана Гошевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Никола Атанасоски 37 80% I награда Анета Николоска

Ранг листа од конечни резултати на 11. Регионални натпревари по биологија одржани на 29.март 2024



4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Јана Анѓелеска 37 80% I награда Николина Николоска Карафилоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Павел Зафировски 37 80% I награда Донка Митева

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VIII Огнен Кралевски 37 80% I награда Горан Тодоровски

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VIII Петар Илиев 37 80% I награда Татјана Василевска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Петар Андов 36 78% I награда Валентина Мишевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Алексеј Станковиќ 36 78% I награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Матеј Цветковски 36 78% I награда Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Бисера Васков 36 78% I награда Жанета Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Марко Ефтимов 36 78% I награда Јасмина Дичевиќ Блажевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Давид Пуроски 36 78% I награда Дивна Стрезовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Марко Ѓоргоноски 36 78% I награда Дивна Стрезовска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ VIII Verona Hani 36 78% I награда Nora Rramani

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VIII Петар Рамов 36 78% I награда Орхидеа Димовска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Андреа Тасова 35 76% I награда Нада Ѕмбова Донева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Анастасија Тасева 35 76% I награда Силва Зафировска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Андреј Стојанов 35 76% I награда Емица Витанова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Катерина Ефтимова 35 76% I награда Емица Витанова

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Анастасија Илијовска 35 76% I награда Андријана Наумовски

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Марко Кузевски 35 76% I награда Наташа Милеска Михајлоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Зоја Спасеноска 35 76% I награда Сања Станисавовска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VIII Ива Петрушевска 35 76% I награда Даниела Петрушевска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VIII Илина Бошковска 35 76% I награда Марија Спасовска

6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ VIII Ива Шапкарова 35 76% I награда Фиданка Енџекчева

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ VIII Јасмина Манева 35 76% I награда Јасмина Николова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Лилиа Поцкова 35 76% I награда Ружица Петрушевска-Николовска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Михаела Ѓоргиева 34 74% I награда Силва Зафировска

3 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ VIII Јана Божиноска 34 74% I награда Горица Богеска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Дора Софреска 34 74% I награда Николина Николоска Карафилоска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Матеј Тодоровски 34 74% I награда Анкица Арџелиева

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Мартин Андрески 34 74% I награда Валентина Мишевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Горјан Еврушоски 34 74% I награда Рајна Милисавова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VIII Милена Пешевска 34 74% I награда Марија Спасовска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Павел Филипов 34 74% I награда Жанета Ѓоргиевска

5 Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VIII Ериона Латифи 34 74% I награда Лулјета Исени Асипи

6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VIII Марија Медарска 34 74% I награда Александар Зарински



1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VIII Ева Спасова 33 72% I награда Тина Петрова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Јована Ноева 33 72% I награда Силва Зафировска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Никола Коцев 33 72% I награда Емица Витанова

3 Долнени ООУ „Али Фетхи Окјар“ VIII Анел Алиоски 33 72% I награда Незија Метоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Стефан Спиркоски 33 72% I награда Наташа Милеска Михајлоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Дејана Стојменовиќ 33 72% I награда Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Јана Михајлова 33 72% I награда Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Тео Трајковски 33 72% I награда Сузана Тасевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Барбара Тофоска 33 72% I награда Жанета Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Михаил Прентоски 33 72% I награда Јасмина Дичевиќ Блажевска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VIII Спасија Спасова 33 72% I награда Марјана Илкова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VIII Јована Гркова 33 72% I награда Елеонора Коцева

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Цветанка Крстевска 33 72% I награда Благоја Ѓурчиноски

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ VIII Марија Ивановска 32 70% II награда Славица Јакимовска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Ања Рунтева 32 70% II награда Емица Витанова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Илина Митевска 32 70% II награда Емица Витанова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Лука Огненоски 32 70% II награда Емица Витанова

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VIII Деа Атанасов 32 70% II награда Мимоза Николовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Ена Беличанец 32 70% II награда Маја Мојсоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Мелиса Ристеми 32 70% II награда Теута Мифтари Агаи

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Јована Вељаноска 32 70% II награда Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Нина Јовческа 32 70% II награда Владимир Таневски

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Марко Апостолов 32 70% II награда Виолета Велјаноска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ VIII Теа Станковиќ 32 70% II награда Валентина Неделкова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Огнен Трпески 32 70% II награда Марија Насковска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ VIII Борис Василев 32 70% II награда Ивана Горгиева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаVIII Мила Муцунска 32 70% II награда Весна Митова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Иван Донев 31 67% II награда Соња Андроникова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Мила Дерганц 31 67% II награда Емица Витанова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Ана Јошевска 31 67% II награда Славица Костевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Ана Цијевска 31 67% II награда Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Катја Ивановска 31 67% II награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Софија Нинеска 31 67% II награда Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Тамара Миленковска 31 67% II награда Владимир Таневски

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Теодора Бабиќ 31 67% II награда Донка Митева

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ VIII Јована Митковска 31 67% II награда Катерина Трифунова Лозановски



5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VIII Павел Доневски 31 67% II награда Душанка Китановска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Давид Цветановски 31 67% II награда Виолета Велјаноска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Анастасија Димитровска 31 67% II награда Јасмина Дичевиќ Блажевска

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ VIII Давид Самарџиев 31 67% II награда Љилјана Стамкова

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VIII Изабела Томановска 31 67% II награда Ленче Грунчевска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VIII Дамјан Ангелески 31 67% II награда Љубинка Чанева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Јана Јовева 30 65% II награда Соња Андроникова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Наум Јордановски 30 65% II награда Емица Витанова

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VIII Ивица Милинг 30 65% II награда Маре Жежовска Трајковски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Мартин Ангелески 30 65% II награда Маја Мојсоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Марко Гавриловски 30 65% II награда Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Никола Зорески 30 65% II награда Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VIII Софија Коруноска 30 65% II награда Софија Спасеска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VIII Тамара Димитрова 30 65% II награда Даниела Денковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Елена Стојчева 30 65% II награда Рајна Милисавова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VIII Димитрија Спасовски 30 65% II награда Марија Спасовска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VIII Анѓела Станојевиќ 30 65% II награда Даниела Радевска

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Теодор Цикарски 30 65% II награда Весна Ѓорѓиевска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Ива Оклеска 30 65% II награда Виолета Велјаноска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Марјан Кристо 30 65% II награда Виолета Велјаноска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Анастасиа Новоселец 30 65% II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Максим Танески 30 65% II награда Јасмина Дичевиќ Блажевска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VIII Ана Прентоска 30 65% II награда Нела Најдоска Василевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Матеа Николовска 30 65% II награда Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Саша Огњеновиќ 30 65% II награда Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Фросина Алексова 30 65% II награда Благоја Ѓурчиноски

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Јована Атанасовска 29 63% II награда Невенка Коларска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Павел Салтировски 29 63% II награда Невенка Коларска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VIII Анабела Кировска 29 63% II награда Татјана Крстева Панева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Марко Гулиќ 29 63% II награда Емица Витанова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Мелани Видоевска 29 63% II награда Славица Костевска

3 Демир Хисар ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Андреј Петровски 29 63% II награда Андријана Наумовски

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Ева Стеваноска 29 63% II награда Анета Николоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Сара Петреска 29 63% II награда Анета Николоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Андреј Митев 29 63% II награда Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Ема Кипријановска 29 63% II награда Сања Станисавовска



5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VIII Матеј Матев 29 63% II награда Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Софија Петковска 29 63% II награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Стефани Петровска 29 63% II награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Теодора Шајноска 29 63% II награда Сања Станисавовска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VIII Андреј Стојановски 29 63% II награда Фросина Ристовска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Теона Чаковска 29 63% II награда Валентина Мишевска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Калина Стојчевска 29 63% II награда Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Софија Шашков 29 63% II награда Соња Тануркова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Дарен Хаџи-Панзов 29 63% II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VIII Лора Каревска 29 63% II награда Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Марко Бабуновски 29 63% II награда Јасмина Дичевиќ Блажевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Надица Робева 29 63% II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Мартина Цуциќ 29 63% II награда Елена Паланкова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Борислав Василев 29 63% II награда Милена Шутевска

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ VIII Елса Лена 29 63% II награда Реџебије Спахиу

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Елена Павловска 29 63% II награда Дивна Стрезовска

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ VIII Елмедина Заче 29 63% II награда Лулзиме Азизоска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VIII Виктор Крстевски 29 63% II награда Љубинка Чанева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VIII Теодора Ризова 29 63% II награда Тодор Ѓорчев

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Владимир Јордановски 28 61% II награда Невенка Коларска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Мила Смиљковиќ 28 61% II награда Зоран Стефановски

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Барбара Василевска 28 61% II награда Славица Костевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ VIII Јана Василевска 28 61% II награда Гордана Гошевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Климентина Миленкоска 28 61% II награда Андријана Наумовски

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Дарио Нанески 28 61% II награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ VIII Марија Ајчевска 28 61% II награда Сузи Симоновска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Ана Насковска 28 61% II награда Сања Станисавовска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Ана Лазарова 28 61% II награда Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Ана Чирков 28 61% II награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Горјана Кузманоска 28 61% II награда Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Лиа Кајев 28 61% II награда Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Каја Миновска 28 61% II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Лена Макревска 28 61% II награда Марија Насковска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Неда Блажевска 28 61% II награда Јасмина Дичевиќ Блажевска

6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VIII Ева Рутева 28 61% II награда Александар Зарински

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VIII Маја Костевска 28 61% II награда Славе Ѓинковски

7 Струга ООУ „Орхан Џемаили“ VIII Lindrit Ibraimi 28 61% II награда Azbije Ibraimi



8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VIII Анѓела Богдановска 28 61% II награда Павлина Карова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаVIII Стефанија Ангелкова 28 61% II награда Весна Митова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Сузана Трајкова 28 61% II награда Весна Лазарова

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VIII Анастасија Ковчегарова 27 59% II награда Тина Петрова

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Филип Дрогришки 27 59% II награда Весна Баковска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VIII Елена Димоска 27 59% II награда Жаклина Хаџи-Митреска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Инес Пацаноска 27 59% II награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Калина Стојаноска 27 59% II награда Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Христина Николоска 27 59% II награда Наташа Милеска Михајлоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Фатјона Гаши 27 59% II награда Теута Мифтари Агаи

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Зоран Ѓорѓиовски 27 59% II награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VIII Михаил Каралиев 27 59% II награда Анета Андреевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Филип Горгијев 27 59% II награда Донка Митева

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ VIII Давид Зариоски 27 59% II награда Маја Чубриноска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VIII Ана Бошевска 27 59% II награда Даниела Денковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Тамара Ристовска 27 59% II награда Рајна Милисавова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VIII Алек Каруловски 27 59% II награда Горан Тодоровски

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Ана Марија Томов 27 59% II награда Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Мила Булатовиќ 27 59% II награда Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Сара Дукоска 27 59% II награда Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Јан Петрушески 27 59% II награда Љубица Наумовска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VIII Кристијан Темов 27 59% II награда Билјана Милутиноска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VIII Лука Мининчиќ 27 59% II награда Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Марко Кирил Јосифовски 27 59% II награда м-р Ирина Шорева

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ VIII Јована Стојанова 27 59% II награда Саветка Попова

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ VIII Весна Гугенска 27 59% II награда Весна Илиевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Елена Костова 27 59% II награда Благоја Ѓурчиноски

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Дариа Саздевска 26 57% II награда Соња Андроникова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Анастасија Арсовска 26 57% II награда Маре Пауновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Ева Петровска 26 57% II награда Маре Пауновска

2 Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VIII Лела Пандиловска 26 57% II награда Сања Антиќ

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Илина Китаноска 26 57% II награда Маја Мојсоска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ VIII Анастасија Колевска 26 57% II награда Славица Јовановска Анѓелкоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Ерина Османи 26 57% II награда Теута Мифтари Агаи

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Марија Димитријевска 26 57% II награда Николина Николоска Карафилоска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VIII Ива Иваноска 26 57% II награда Анета Андреевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Сара Драгниќ 26 57% II награда Донка Митева



5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Филип Петковски 26 57% II награда Владимир Таневски

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Калина Спасовска 26 57% II награда Рајна Милисавова

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Благој Цветковски 26 57% II награда Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Една Котевска 26 57% II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VIII Илина Митева 26 57% II награда Јасмина Драгеска

5 Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Беназира Лековиќ 26 57% II награда Благица Михајлова

5 Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Дерја Џафче 26 57% II награда Благица Михајлова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Мила Петрова 26 57% II награда Тодорка Николова

7 Кичево ООУ „Реџо Рушит Зајази“ VIII Nuredin Bajrami 26 57% II награда Albulena Ademi

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VIII Анѓел Илиев 26 57% II награда Павлина Карова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VIII Давид Велков 26 57% II награда Павлина Карова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VIII Магдалена Стојанова 26 57% II награда Орхидеа Димовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Клара Методиева 26 57% II награда Весна Лазарова

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VIII Ива Георгиева 25 54% III награда Тина Петрова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VIII Марија Соколова 25 54% III награда Татјана Крстева Панева

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VIII Милена Јаковлевска 25 54% III награда Николина Врџовска

3 Демир Хисар ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Теа Ангелевска 25 54% III награда Андријана Наумовски

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Христјан Талески 25 54% III награда Наташа Милеска Михајлоска

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ VIII Андреа Ристовска 25 54% III награда Бисера Ѓороска Пероска

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Михаил Јошевски 25 54% III награда Цветанка Димитриевска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Дамјан Арсов 25 54% III награда Анкица Арџелиева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Гала Наумова 25 54% III награда Олгица Бајалџиева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Павел Крстевски 25 54% III награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Софија Илиевска 25 54% III награда Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Миа Куновска 25 54% III награда Виолета Велјаноска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Ива Ефкоски 25 54% III награда Маја Деспотоска Саридис

5 Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VIII Ерон Ќерими 25 54% III награда Лулјета Исени Асипи

6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ VIII Пене Енџекчев 25 54% III награда Фиданка Енџекчева

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Силвана Карагошева 25 54% III награда Емилија Минева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ VIII Илијана Трајкова 25 54% III награда Милена Шутевска

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ VIII Елиза Цуцули 25 54% III награда Реџебије Спахиу

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Јована Петреска 25 54% III награда Силвана Димовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VIII Андреа Ѓорѓиева 25 54% III награда Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Ивана Димова 25 54% III награда Благоја Ѓурчиноски

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ VIII Матеа Ѓоргова 25 54% III награда Јана Шепендиева

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ VIII Инес Ампова 24 52% III награда Виолета Пецуровска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VIII Бојана Стојковска 24 52% III награда Илија Николов



1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VIII Клаудија Иванова 24 52% III награда Илија Николов

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Вероника Ѓорѓиевска 24 52% III награда Славица Миленковска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Јован Соколов 24 52% III награда Нада Ѕмбова Донева

1 Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VIII Павел Ивановски 24 52% III награда Валентина Витева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Марко Ефтимов 24 52% III награда Соња Андроникова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Ѓорѓи Димковски 24 52% III награда Маре Пауновска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Марко Младеновиќ 24 52% III награда Зоран Стефановски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Ивона Лазиќ 24 52% III награда Катерина Жежоска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VIII Петар Велјаноски 24 52% III награда Весна Трајковска

3 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ VIII Филип Илиевски 24 52% III награда Сузи Симоновска

4 Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VIII Erion Avziji 24 52% III награда Amet Arifi

4 Тетово ООУ „Реџеп Вока“ VIII Jona Abduramani 24 52% III награда Haqim Baftijari

4 Тетово ООУ „Лирија“ VIII Мила Панчевска 24 52% III награда Виолета Трајкоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Бисера Анастасовска 24 52% III награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Борјан Јосифов 24 52% III награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Јована Петрушева 24 52% III награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VIII Теодор Прошев 24 52% III награда Анета Андреевска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Теодора Георгиевска 24 52% III награда Љупка Ангеловска- Таневска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Ања Крстевска 24 52% III награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Иван Брезовски 24 52% III награда Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VIII Никола Радоњанин 24 52% III награда Даниела Радевска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VIII Давид Колевски 24 52% III награда Билјана Милутиноска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VIII Анастасија Георгиевска 24 52% III награда Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Дариа Мицева 24 52% III награда м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Мила Поповска 24 52% III награда м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Симон Дранго 24 52% III награда м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Уна Стојаноска 24 52% III награда Маја Деспотоска Саридис

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Лили Ангова 24 52% III награда Тодорка Николова

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ VIII Милена Стоилова 24 52% III награда Зорица Јовановска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VIII Филип Коцев 24 52% III награда Марјана Илкова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VIII Тијана Спасеновска 24 52% III награда Славе Ѓинковски

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VIII Калина Ристеска 24 52% III награда Владо Андрески

8 Велес ООУ „Васил Главинов" VIII Даниела Теова 24 52% III награда Снежана Мартинова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VIII Благица Петрова 24 52% III награда Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VIII Ванеса Паризова 24 52% III награда Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VIII Ивона Лалкова 24 52% III награда Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VIII Тамара Божинова 24 52% III награда Тодор Ѓорчев



8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Викторија Димова 24 52% III награда Весна Лазарова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Илина Ставрова 24 52% III награда Весна Лазарова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Кристијан Јанев 24 52% III награда Весна Лазарова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Јана Атанасовска 23 50% III награда Невенка Коларска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Матеј Гоцевски 23 50% III награда Невенка Коларска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Марија Николова Менчова 23 50% III награда Соња Андроникова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Стефанија Костадинова 23 50% III награда Соња Андроникова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Мила Јакимовска 23 50% III награда Лидија Крстевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Бојана Гралоска 23 50% III награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Вања Ѓорѓиоски 23 50% III награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Димитар Илиески 23 50% III награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VIII Марко Чеврески 23 50% III награда Анета Николоска

3 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ VIII Борјан Стојановски 23 50% III награда Сузи Симоновска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VIII Бетул Асани 23 50% III награда Илмије Мемети Ага

4 Маврово и Ростуша ООУ „Јосип Броз Тито“ VIII Бениса Зеќири 23 50% III награда Лидија Христоска

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Eda Matoshi 23 50% III награда Vjollca Kamberi

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Арсен Секуловски 23 50% III награда Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Весна Шехтанска 23 50% III награда Сања Станисавовска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VIII Алек Јовановски 23 50% III награда Душанка Китановска

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Ева Станчевска 23 50% III награда Александра Стоевска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VIII Мила Таковска 23 50% III награда Марија Спасовска

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Dajt Çeliku 23 50% III награда Gilser Abdulla

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Ангела Китановска 23 50% III награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Борјан Синадиновски 23 50% III награда Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VIII Јаков Пејовски 23 50% III награда Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VIII Камелија Спасоска 23 50% III награда Даниела Радевска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Александар Муриќ 23 50% III награда Љубица Наумовска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Маја Јанева 23 50% III награда Милица Блажевска

5 Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ VIII Бесјана Ислами 23 50% III награда Али Абдула

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VIII Бисера Филиповска 23 50% III награда Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VIII Калина Буралиева 23 50% III награда Јасмина Дичевиќ Блажевска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Ана Кундурџиева 23 50% III награда Тодорка Николова

6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ VIII Љубица Милческа 23 50% III награда Александар Зарински

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VIII Теодора Цветаноска 23 50% III награда Славе Ѓинковски

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ VIII Елеонора Смическа 23 50% III награда Елена Ел Нади

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Павлина Огненова 23 50% III награда Дивна Стрезовска

7 Струга ООУ „Ашим Агуши“ VIII Dafina Mustafai 23 50% III награда Хабибе Реџепи



8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VIII Иван Крстевски 23 50% III награда Љубинка Чанева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Димитар Димески 23 50% III награда Весна Лазарова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Елена Ристова 23 50% III награда Весна Лазарова

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ VIII Симона Камчева 23 50% III награда Јана Шепендиева

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VIII Ангела Ременска 22 48% III награда Верица Арнаутовска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Бојан Димитровски 22 48% III награда Невенка Коларска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VIII Софија Арсовска 22 48% III награда Илија Николов

1 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ VIII Андреа Цветкова 22 48% III награда Венера Стојчева

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ VIII Јана Станкова 22 48% III награда Анита Стојанова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Филип Ангелов 22 48% III награда Љупка Ристовски

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VIII Илина Кузмановска 22 48% III награда Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Кире Солзовски 22 48% III награда Весна Баковска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Филип Илковски 22 48% III награда Славица Костевска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ VIII Борис Николоски 22 48% III награда Персифони Богдановска

3 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ VIII Софи Србиновска 22 48% III награда Сузи Симоновска

4 Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VIII Albina Farizi 22 48% III награда Amet Arifi

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VIII Берна Алији 22 48% III награда Илмије Мемети Ага

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Ерина Бешири 22 48% III награда Теута Мифтари Агаи

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Лина Џелили 22 48% III награда Теута Мифтари Агаи

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Матеја Мерџаноска 22 48% III награда Николина Николоска Карафилоска

4 Маврово и Ростуша ООУ „Хајан Селмани“ VIII Мериса Ејупи 22 48% III награда Емилија Гавриловска

4 Тетово ООУ „Лирија“ VIII Филип Бојчев 22 48% III награда Виолета Трајкоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VIII Бојана Марковска 22 48% III награда Виолета Котевска Глигорова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VIII Теа Гакидова 22 48% III награда Виолета Котевска Глигорова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VIII Мила Величковска 22 48% III награда Марија Спасовска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VIII Јован Србаков 22 48% III награда Даниела Радевска

5 Карпош ООУ „Аврам Писевски“ VIII Матеј Цветковски 22 48% III награда Маја Христовска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Методија Велкоски 22 48% III награда Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VIII Јана Ангеловска 22 48% III награда Билјана Милутиноска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Сара Гечевска 22 48% III награда Милица Блажевска

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ VIII Младен Крстевски 22 48% III награда Маја Димовска

5 Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ VIII Емира Бајрами 22 48% III награда Али Абдула

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Тијана Ташева 22 48% III награда Тодорка Николова

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VIII Викторија Ристова 22 48% III награда Марјана Илкова

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VIII Теона Шиникоска 22 48% III награда Ленче Грунчевска

7 Струга ООУ „Ашим Агуши“ VIII Анди Хоџа 22 48% III награда Анифе Азизи

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VIII Бојана Милеска 22 48% III награда Нела Најдоска Василевска



8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Росица Колевска 22 48% III награда Благоја Ѓурчиноски

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Ивана Стефанова 22 48% III награда Весна Лазарова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Марија Михајловска 22 48% III награда Весна Лазарова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VIII Јована Петровска 21 46% III награда Илија Николов

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ VIII Елена Павлова 21 46% III награда Анита Стојанова

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VIII Ања Алексовски 21 46% III награда Сузана Митковска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VIII Јована Радева 21 46% III награда Сузана Митковска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Петар Радевски 21 46% III награда Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Теодора Давитковска 21 46% III награда Лидија Крстевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Викторија Петковска 21 46% III награда Славица Костевска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VIII Мартина Михајловска 21 46% III награда Мимоза Николовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Ања Кочоска 21 46% III награда Маја Мојсоска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VIII Хазал Куртиши 21 46% III награда Илмије Мемети Ага

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Давид Војновски 21 46% III награда Цветанка Димитриевска

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Филип Ристовски 21 46% III награда Цветанка Димитриевска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VIII Андреј Стаменковски 21 46% III награда Анета Андеевска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VIII Јована Андонова 21 46% III награда Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Теона Новковска 21 46% III награда Донка Митева

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VIII Лејла Муртиќ 21 46% III награда Благица Дракулоска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VIII Анисија Петрушевска 21 46% III награда Фросина Ристовска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VIII Матеј Ангеловски 21 46% III награда Фросина Ристовска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VIII Софија Атанасовска 21 46% III награда Даниела Петрушевска

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Елена Зафирова 21 46% III награда Весна Ѓорѓиевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VIII Матеја Смолиќ 21 46% III награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VIII Теона Васева 21 46% III награда Даниела Радевска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Никола Арсовски 21 46% III награда Љубица Наумовска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Ања Колевска 21 46% III награда м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Дариа Дуковска 21 46% III награда м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VIII Милена Грнчаровска 21 46% III награда Јасмина Драгеска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Кристијан Џотов 21 46% III награда Тодорка Николова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VIII Нина Петкова 21 46% III награда Тодорка Николова

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ VIII Стефанија Петрова 21 46% III награда Зорица Јовановска

7 Кичево ООУ „Реџо Рушит Зајази“ VIII Dardan Rijani 21 46% III награда Albulena Ademi

7 Кичево ООУ „Реџо Рушит Зајази“ VIII Minize Bajrami 21 46% III награда Albulena Ademi

7 Кичево ООУ „Реџо Рушит Зајази“ VIII Qetsor Ahmedi 21 46% III награда Albulena Ademi

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VIII Александар Димитријоски 21 46% III награда Славе Ѓинковски

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ VIII Анастасија Димитриоска 21 46% III награда Љубица Ангова



7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ VIII Надица Ристеска 21 46% III награда Маја Попоска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VIII Давор Маневски 21 46% III награда Љубинка Чанева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VIII Викторија Андова 21 46% III награда Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VIII Надица Сивакова 21 46% III награда Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VIII Снежана Наумова 21 46% III награда Соња Иловска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Рахела Ангелкова 21 46% III награда Весна Лазарова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Елена Јордановска 20 43% III награда Александар Михајловски

2 Куманово ООУ „Јероним де Рада“ VIII Aldon Sinani 20 43% III награда Sevdije Osmani

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VIII Марија Тасевска 20 43% III награда Оливера Јовановски

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Петар Величковски 20 43% III награда Зоран Стефановски

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VIII Ана Димеска 20 43% III награда Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VIII Ангела Ферманова 20 43% III награда Мимоза Николовска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VIII Бојана Маневска 20 43% III награда Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VIII Никола Деребанов 20 43% III награда Мимоза Николовска

3 Демир Хисар ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Марија Миленковска 20 43% III награда Андријана Наумовски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Елена Шукуроска 20 43% III награда Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VIII Марко Цвејоски 20 43% III награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Сара Николоска 20 43% III награда Маја Мојсоска

4 Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VIII Florim Osmani 20 43% III награда Amet Arifi

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Abida Fetahi 20 43% III награда Arbnora Ismaili

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VIII Дилај Јакупи 20 43% III награда Нида Џемаили

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Ангела Блажевска 20 43% III награда Цветанка Димитриевска

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Vlora Rexha 20 43% III награда Vjollca Kamberi

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VIII Ангела Николовска 20 43% III награда Анета Андреевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Андреј Милевски 20 43% III награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Јасен Ѓорѓински 20 43% III награда Анкица Арџелиева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Јована Инѓиќ 20 43% III награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VIII Кирил Здравев 20 43% III награда Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Никола Делиниколов 20 43% III награда Донка Митева

5 Гази Баба ООУ „Петар Петрович - Његош“ VIII Вања Кузмановска 20 43% III награда Даниела Павлеска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Максим Ѓоршевски 20 43% III награда Љубица Наумовска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ VIII Галена Ристовска 20 43% III награда Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Ефтим Ефтимов 20 43% III награда м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VIII Јорго Проја 20 43% III награда Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Теона Пачемска 20 43% III награда Марија Насковска

5 Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VIII Флориан Мемети 20 43% III награда Лулјета Исени Асипи

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VIII Сандра Ническа 20 43% III награда Валентина Петровска



7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VIII Сара Димовска 20 43% III награда Нела Најдоска Василевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Ѓорѓи Јаковлевски 20 43% III награда Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VIII Јована Ѓоргова 20 43% III награда Љубинка Чанева

8 Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“ VIII Даниел Захарчев 20 43% III награда Гордана Крстевска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VIII Изабела Зајков 20 43% III награда Елеонора Коцева

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VIII Марија Лазарова 20 43% III награда Благоја Ѓурчиноски

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Марија Толовска 20 43% III награда Весна Лазарова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ VIII Алекс Евтимов 19 41% III награда Виолета Пецуровска

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ VIII Дамјан Михајлов 19 41% III награда Катерина Димковска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ VIII Александра Даниловска 19 41% III награда Грозданка Јорданова

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VIII Ева Јакимовска 19 41% III награда Данијела Ѓоргиевска

2 Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VIII Стефанија Алексовска 19 41% III награда Данијела Ѓоргиевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Илина Кузмановска 19 41% III награда Зоран Стефановски

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VIII Дарија Видановиќ 19 41% III награда Мимоза Николовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Софија Славкоска 19 41% III награда Весна Баковска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VIII Исидора Барлеска 19 41% III награда Жаклина Хаџи-Митреска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VIII Еда Лимани 19 41% III награда Илмије Мемети Ага

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Eriselda Ismaili 19 41% III награда Vjollca Kamberi

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Ангела Пероска 19 41% III награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Доротеа Михајловски 19 41% III награда Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VIII Драгана Велкова 19 41% III награда Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VIII Илина Јанкуловска 19 41% III награда Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII Милош Јорданоски 19 41% III награда Сузана Тасевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VIII Анастасија Димовска 19 41% III награда Даниела Денковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VIII Филип Давчевски 19 41% III награда Рајна Милисавова

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Филип Ивановски 19 41% III награда Виолета Велјаноска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ VIII Леа Сапунова 19 41% III награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Мина Христовска 19 41% III награда Жанета Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VIII Викторија Илоска 19 41% III награда Владо Андрески

7 Струга ООУ „Ашим Агуши“ VIII Ера Даути 19 41% III награда Анифе Азизи

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VIII Јована Камишова 19 41% III награда Љубинка Чанева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VIII Благица Преметарев 19 41% III награда Тодор Ѓорчев

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VIII Борче Милошев 19 41% III награда Соња Иловска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Надица Велкова 19 41% III награда Весна Лазарова

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VIII Елисеја Симеонова 18 39% Пофалница Тина Петрова

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VIII Лина Мицовска 18 39% Пофалница Весна Лазарева

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Јована Димитрова 18 39% Пофалница Нина Манева



2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Ана Арсовска 18 39% Пофалница Лидија Крстевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Мелани Христовска 18 39% Пофалница Лидија Крстевска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VIII Антонија Саботковска 18 39% Пофалница Николина Врџовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Кристијана Талевска 18 39% Пофалница Весна Баковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Матеа Крстевска 18 39% Пофалница Весна Баковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Теодора Гацовска 18 39% Пофалница Весна Баковска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Илина Шукуроска 18 39% Пофалница Маја Мојсоска

3 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ VIII Ирем Салиевска 18 39% Пофалница Сузи Симоновска

4 Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VIII Isra Rustemi 18 39% Пофалница Amet Arifi

4 Гостивар ООУ „Форино“ VIII Берна Идризи 18 39% Пофалница Музафер Бајрами

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Андреј Ѓурчиновски 18 39% Пофалница Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VIII Давид Марина 18 39% Пофалница Тинка Пачоска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Калина Јованова 18 39% Пофалница Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VIII Миа Новковска 18 39% Пофалница Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VIII Никола Никчевиќ 18 39% Пофалница Сања Станисавовска

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VIII Јана Брњарчевска 18 39% Пофалница Јадранка Крстевска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ VIII Петар Арсоски 18 39% Пофалница Благица Дракулоска

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VIII Сумеја Есе 18 39% Пофалница Јадранка Крстевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VIII Дуња Станишевска 18 39% Пофалница Елена Дуковска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VIII Марија Николовска 18 39% Пофалница Елена Дуковска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VIII Елена Ивановска 18 39% Пофалница Марија Насковска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Мариа Митова 18 39% Пофалница м-р Ирина Шорева

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Миа Цониќ 18 39% Пофалница м-р Ирина Шорева

5 Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VIII Лијана Чајани 18 39% Пофалница Лулјета Исени Асипи

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VIII Габриела Вучкова 18 39% Пофалница Марјана Илкова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Јована Алчева 18 39% Пофалница Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" VIII Сара Стефанова 18 39% Пофалница Ружица Петрушевска-Николовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VIII Благој Ѓорчевски 18 39% Пофалница Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VIII Елена Јованова 18 39% Пофалница Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VIII Раде Василевски 18 39% Пофалница Елеонора Коцева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Ивана Зафирова 18 39% Пофалница Весна Лазарова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Марио Ангелов 18 39% Пофалница Весна Лазарова

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VIII Јован Младеновски 17 37% Пофалница Сузана Митковска

1 Чешиново-Облешево ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Стефан Коцев 17 37% Пофалница Анкица Тушева Мастева

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ VIII Памела Јанева 17 37% Пофалница Ане Ампова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Лука Трајковски 17 37% Пофалница Маре Пауновска

4 Гостивар ООУ „Форино“ VIII Амар Јонузи 17 37% Пофалница Музафер Бајрами



4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VIII Енхар Ристеми 17 37% Пофалница Илмије мемети Ага

5 Бутел ООУ „Лиман Каба“ VIII Anisa Fazlli 17 37% Пофалница Merita Memedi Bajrami

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Ана Младеновска 17 37% Пофалница Александра Стоевска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ VIII Константин Арсов 17 37% Пофалница Валентина Неделкова

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Марко Јанев 17 37% Пофалница Милица Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Марта Пирова 17 37% Пофалница Милица Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Петар Петровски Дургутов 17 37% Пофалница Милица Блажевска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Лина Свилановиќ 17 37% Пофалница Андријана Грујоска

5 Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ VIII Ена Маликевиќ 17 37% Пофалница Благица Михајлова

5 Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Симона Огњановиќ 17 37% Пофалница Елена Паланкова

7 Кичево ООУ „Наим Фрашери“ VIII Blina Beqiri 17 37% Пофалница Flora Gizha Lutfiu

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ VIII Веса Јусуфи 17 37% Пофалница Реџебије Спахиу

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ VIII Матеја Бошкоска 17 37% Пофалница Маја Попоска

1 Штип ООУ „Славејко Арсов“ VIII Нела Димитриева 16 35% Пофалница Ане Ампова

2 Куманово ООУ „Јероним де Рада“ VIII Ajlinda Muslija 16 35% Пофалница Sevdije Osmani

2 Куманово ООУ „Јероним де Рада“ VIII Ebrar Mustafi 16 35% Пофалница Sevdije Osmani

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Деспина Максимовска 16 35% Пофалница Зоран Стефановски

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VIII Јована Христовска 16 35% Пофалница Мимоза Николовска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ VIII Матеа Мано 16 35% Пофалница Мимоза Николовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Елена Николоска 16 35% Пофалница Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Јована Китаноска 16 35% Пофалница Катерина Жежоска

4 Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VIII Adile Gafuri 16 35% Пофалница Amet Arifi

4 Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VIII Arvanita Selimi 16 35% Пофалница Amet Arifi

4 Брвеница ООУ „7 Март“ VIII Jeta Zeqiri 16 35% Пофалница Merita Emini

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VIII Петар Сибиновски 16 35% Пофалница Цветанка Димитриевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VIII Теодор Добрески 16 35% Пофалница Тинка Пачоска

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VIII Белкиса Сефа 16 35% Пофалница Шермин Рустеми

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VIII Ана Поп Иванова 16 35% Пофалница Љубинка Стоименова

5 Карпош ООУ „Братство“ VIII Murtezan Saliu 16 35% Пофалница Gilser Abdulla

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Мила Младеновска 16 35% Пофалница Љубица Наумовска

5 Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ VIII Меликe Адили 16 35% Пофалница Али Абдула

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VIII Маркус Костов 16 35% Пофалница Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ VIII Мина Настев 16 35% Пофалница Жанета Ѓоргиевска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VIII Леонид Ефтимов 16 35% Пофалница Марјана Илкова

7 Кичево ООУ „Реџо Рушит Зајази“ VIII Meliza Zeneli 16 35% Пофалница Albulena Ademi

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VIII Калина Спасеска 16 35% Пофалница Дивна Стрезовска

7 Струга ООУ „Орхан Џемаили“ VIII Emir Ferati 16 35% Пофалница Azbije Ibraimi



7 Струга ООУ „Ашим Агуши“ VIII Leonesa Dauti 16 35% Пофалница Хабибе Реџепи

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VIII Ана Мариа Божинова 16 35% Пофалница Елеонора Коцева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VIII Ѓорѓина Темелкова 16 35% Пофалница Тодор Ѓорчев

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VIII Теона Шалева 16 35% Пофалница Орхидеа Димовска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Тина Трајчева 15 33% Учество Соња Андроникова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VIII Нина Павловска 15 33% Учество Лидија Крстевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Антониј Петровски 15 33% Учество Весна Баковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Михаил Шундуровски 15 33% Учество Весна Баковска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VIII Ана Зероска 15 33% Учество Катерина Жежоска

3 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ VIII Димитар Вурмо 15 33% Учество Сузи Симоновска

4 Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VIII Albiona Farizi 15 33% Учество Amet Arifi

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ VIII Ена Стојковска 15 33% Учество Катерина Трифунова Лозановски

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VIII Андреј Цубалевски 15 33% Учество Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VIII Николија Кралева 15 33% Учество Олгица Бајалџиева

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ VIII Анастасија Ѓорѓиоска 15 33% Учество Билјана Милутиноска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ VIII Константин Петров 15 33% Учество Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ VIII Мила Костовска 15 33% Учество м-р Ирина Шорева

6 Струмица ООУ „Гоце Делчев“ VIII Фросина Ефтимова 15 33% Учество Тања Веселинова

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VIII Мартина Дојчиноска 15 33% Учество Силвана Димовска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ VIII Мартина Џамтоска 15 33% Учество Владо Андрески

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ VIII Наум Наумоски 15 33% Учество Валентина Петровска

7 Струга ООУ „Ашим Агуши“ VIII Lediona Iljazi 15 33% Учество Хабибе Реџепи

7 Струга ООУ „Ашим Агуши“ VIII Ардита Даути 15 33% Учество Анифе Азизи

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Михаела Ангеловиќ 15 33% Учество Весна Лазарова

1 Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VIII Ива Јованова 14 30% Учество Валентина Витева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VIII Марко Тасевски 14 30% Учество Зоран Стефановски

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VIII Азра Куртишевиќ 14 30% Учество Илмије Мемети Ага

5 Бутел ООУ „Лиман Каба“ VIII Xhemile Bajrami 14 30% Учество Merita Memedi Bajrami

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VIII Елиф Селмани 14 30% Учество Шермин Рустеми

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ VIII Лела Николовска 14 30% Учество Игор Велков

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VIII Јована Павлевска 14 30% Учество Андријана Грујоска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VIII Кристина Ризова 14 30% Учество Емилија Арсова

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ VIII Лана Ристеска 14 30% Учество Николина Трпоска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VIII Матеј Наневски 14 30% Учество Љубинка Чанева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ VIII Бисера Петровска 13 28% Учество Весна Баковска

4 Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VIII Yllka Qamili 13 28% Учество Amet Arifi

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Ајлин Демири 13 28% Учество Љубица Наумовска



5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Ана Марија Анчевска 13 28% Учество Љубица Наумовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VIII Христина Марковачева 13 28% Учество Горан Ќимов

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ VIII Михаела Ивановска 12 26% Учество Маре Жежовска Трајковски

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VIII Мила Димковска 12 26% Учество Јадранка Крстевска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VIII Леонид Темелковски 12 26% Учество Љубица Наумовска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VIII Кристина Блажевска 12 26% Учество Елеонора Коцева

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ VIII Марија Билиќ 11 24% Учество Виолета Пецуровска

4 Гостивар ООУ „Форино“ VIII Бенарт Исеини 11 24% Учество Музафер Бајрами

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VIII Мелда Зибери 11 24% Учество Шермин Рустеми

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VIII Михаела Миноска 11 24% Учество Славе Ѓинковски

8 Велес ООУ „Васил Главинов" VIII Изабела Димков 11 24% Учество Снежана Мартинова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VIII Весне Мартинова 11 24% Учество Тодор Ѓорчев

4 Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VIII Amina Kurtishi 9 20% Учество Amet Arifi


